
Uchwała  Nr VI/543/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 26 maja 2022 r. 
 
 
w sprawie  powierzenia stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4  
im. Jakuba Wejhera w Wejherowie 
 
 
Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 528) 
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§  1 
 
Powierza się Panu Cezaremu Lewandowskiemu stanowisko Dyrektora Powiatowego Zespołu 
Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia  
31 sierpnia 2027 r. 
 

§  2 
 

Obowiązki i uprawnienia dyrektora zespołu szkół określają w szczególności przepisy ustawy  
prawo oświatowe oraz akty wykonawcze do w/w ustawy, a także inne akty prawne. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§  4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2022 r. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 
 
1. Gabriela Lisius             /-/ 
 
2. Jacek Thiel             /-/ 
 
3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 
 
4. Jolanta Król              /-/ 
 
5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 



Uzasadnienie 
 
 

W związku z upływającym z dniem 31 sierpnia 2022 roku okresem powierzenia 
stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie, 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego postanowił o przeprowadzeniu konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora tej jednostki oświatowej. 

 
W wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 17 maja 2022 roku 

kandydatem na to stanowisko został wyłoniony Pan Cezary Lewandowski. Wynik 
postępowania konkursowego został zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Wejherowskiego 
Uchwałą Nr VI/537/22 z dnia 19 maja 2022 r. 
 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Panu 
Cezaremu Lewandowskiemu stanowiska Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół nr 4  
im. Jakuba Wejhera w Wejherowie na określony prawem oświatowym okres pięciu lat 
szkolnych. 
 
 


